quamobrem (4) 04.362, 04.365, 04.386, 04.389.

H04.365 etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, **quamobrem**, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, eni **K04.365** etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, **quamobrem**, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, eni **H04.389** etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, **quamobrem**, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, **K04.389** quatenus, sin, seu, siue, **[neue]** nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, **quamobrem**, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea; **[quindecim]** rationales, ita, it **04.362** andi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, **quamobrem**; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, paru **04.386** andi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, **quamobrem**; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, paru

quamquam (5) 04.364, 04.376, 04.389, 04.391, 04.393.

04.376 s, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, **quamquam** multa consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper pluralia eiusdem 04.393 onsequentes in se dictiones habet, barbarismus autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. **Quamquam** multi errant, qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstr **H04.391** rumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // **Quamquam** multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super 04.391 rumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // **Quamquam** multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum s **H04.389** <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletiae, quidem, equidem, saltem, uidelicet, **quamquam**, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quid **K04.389** tiuae **[sunt]**, aut, ue, uel, ne, nec, neque; **[XI]** expletiae **[sunt]**, quidem, equidem, saltem, uidelicet, **quamquam**, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; **[triginta quattuor]** causales, si, et **04.364** st. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletias. Quidem, equidem, saltem, uidelicet, **quamquam**, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si

quamuis (5) 04.364, 04.374, 04.381, 04.387, 04.389.

04.381 m sine uocatiuo, ut ego mei uel mis mihi me a me. Nullum autem pronomen recipit comparationem, **quamuis** et qualitatem significet et quantitatem. Inter pronomina et articulos hoc interest, quod pr 04.387 de Africa uenio, ad Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, **quamuis** legerimus de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tam **H04.389** isiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletiae, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, **quamuis**, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **K04.389** aut, ue, uel, ne, nec, neque; **[XI]** expletiae **[sunt]**, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, **quamuis**, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; **[triginta quattuor]** causales, si, etsi, **[etiam]** et 04.364 ctuias. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletias. Quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, **quamuis**, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quan **H04.374** onitur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positio significat, **quamuis** recipiat comparationem, ut 'Mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem pro positio **K04.374** onitur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positio significat, **quamuis** recipiat comparationem, ut 'mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem pro positio

quando (12) 04.359, 04.364, 04.365, 04.365, 04.365, 04.365, 04.365, 04.365, 04.386, 04.387, 04.389, **K04.389**, 04.391.

H04.365 accusatio casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. **K04.365** ccusatio casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. **H04.365** , quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub **K04.365** , quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub on habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus non coherent et aduerbia faciunt, si 04.391 uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem, ut **H04.389** amquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, **K04.389** orro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, **H04.364** uam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, **K04.364** uam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, **K04.389** em, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando, **H04.389** , quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **K04.365** que, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **H04.365** que, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **H04.386** ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, **K04.386** ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, 04.359 ttera correpta sit an producta. Nam correpta i littera in e conuertitur; producta si fuerit non mutatur. **H04.365** **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? **K04.365** **nguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? **H04.365** a utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatio casui **seruiunt**? **K04.365** utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatio casui **iunguntur**?

quandoquidem (2) **H04.365**, **H04.389**.

H04.365 que, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **K04.365** que, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **H04.389** , quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **K04.389** em, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando,

quantitatem (4) 04.355, **H04.355**, 04.374, 04.381.

04.381 mihi me a me. Nullum autem pronomen recipit comparationem, quamuis et qualitatem significet et 04.374 dus generis est semper communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant aut **H04.355** ctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut **K04.355** ctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut **H04.355** rantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia: **qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut magnus, paruus.** Inter pronomina et articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, quae, cum so **quantitatem.** Sed non omnia per omnes gradus eunt. Aliquando enim posituius gradus tantum inue **quantitatem** significantia: **qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut magnus, paruus.** Comparati **quantitatem** significantia. Comparatiuus gradus cui casui seruit? Ablatiuo sine praepositione: dici **quantitatem, ut magnus, paruus.** Comparatiuus gradus cui casui seruit? Ablatiuo sine praepositione

quantitatis (5) 04.362, 04.362, 04.374, 04.380, 04.386.

04.362 emonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut **H04.374** agnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia **K04.374** exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [id est adiectiua]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia 04.362 e; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; 04.386 e; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; **H04.380** a dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuius cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia **K04.380** nec locum nec tempus designant], ut cuius cuius cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia **quantitatis** aut dubitandi aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut e **quantitatis**, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Roman **quantitatis**, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Roman **quantitatis**, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secu **quantitatis**, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secu **quantitatis**, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec h **quantitatis**, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec h